

[Signature]
FÖRENINGSBANKEN HYLTEBRUK

TESTAMENTE

Undertecknade, äkta makarna Betsy och Edvin Edenholm, Bäckgatan 6, 310 80 Hyltebruk förklarar härigenom att nedanstående förordnande innefattar vår yttersta vilja och testamente.

När någon av oss avlider skall den som överlever den andre med fri förfoganderätt erhålla all kvarlåtenskap efter den först avlidne.

Efter bådas död skall egendomen delas i två hälfter utgörande vars och ens efterlämnade egendom.

Av behållningen skall om inte så skett efter den förstes bortgång medel avsättas för inköp av gravsten samt inbetalning ske till kyrkorådet av nödiga medel för gravarnas framtida vård.

Härefter skall hälften av vars och ens efterlämnade egendom tillfalla Edvin Edenholms, systemssons, Gösta Olofsson, tre barn med en tredjedel till var. Om någon av dem är avliden efterlämnande bröstarvingar skall dessa träda i den avlidnes ställe.

Den andra hälften av egendomen skall avsättas till en fond vars avkastning, efter det att tio procent därav lagts till kapitalet, skall användas att främja vården av sjuka eller lytta inom den del av Hylte kommun som motsvaras av Färgaryds, Femsjö och Långaryds församlingar. Utdelningen från fonden skall i första hand användas till förströelse och underhållning för de handikappade. Förvaltningen skall omhändervaras av socialnämnden eller motsvarande i Hylte kommun.

Vid utdelning bör samråd ske med den eller de organisationer som lokalt tillvaratager de handikappades intressen.

Till testamentsexkutor förordnar vi Föreningsbankens Notariatsavdelning.

Hyltebruk den 12 november 1976.

[Signature] *[Signature]*

Att makarna Betsy och Edvin Edenholm, Hyltebruk vilka vi personligen känner denna dag i Hyltebruks sjukhem med sunt och fullt förstånd och av fri vilja i bådas vår närvaro förklarat ovanstående förordnande innefatta deras yttersta vilja och testamente samt därunder tecknat sina namn, intygar undertecknade på en gång närvarande och för testamentets upprättande särskilt anmodade testamentsvittnen.

Hyltebruk som ovan

[Signature] *[Signature]*
[Signature] *[Signature]*